
PROCESSO DE COMPRA: 92/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 69/2023

NOTA DE EMPENHO: 586/2023

EXTRATO

CONTRATADA: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO VEICULAR PARA SEGURAR OS
DOIS VEÍCULOS ADQUIRIDOS RECENTEMENTE PELA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
TREMEMBÉ.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETRORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

3.3.90.39.67 – Seguros em Geral

VALOR: R$3.700,04 (três mil, setecentos reais e quatro centavos).

Tremembé, 30 de janeiro de 2024.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

PRESIDENTE DA CÂMARA


	EXTRATO
	CONTRATADA: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60.

		2024-01-30T13:26:44-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




